UBND XÃ HÀ  ĐÔNG

TRƯỜNG TH THANH HỒNG

Số : 03/TB-THTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Đông, ngày 22  tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường năm học 2025-2026

         Căn cứ Công văn số Số: 223 /UBND-VHXH ng   21/ /2025 củ  UBND

H  Đông v  v  c t  c    n     o c  t    g  n năm   c 2025 - 2026 trên đị  b n

H  Đông, trư ng T ểu   c T  n  Hồng t ông báo tớ  to n t ể    c s n , p ụ  u n

v  t    g  n t u trư ng v  một số nộ  dung s u:

1. Thời gian tựu trường

      -   ố  1 bắt  đầu  từ 25/8/2025  ( thời gian từ 7giờ đến 10  giờ)

     -   ố  2; 3; 4; 5 bắt  đầu  từ 29/ /2025  ( thời gian từ 7giờ đến 10  giờ)

         2. Ngày khai giảng năm học mới: Ngày  05/9/2025

         3. Học kỳ I:  Bắt đầu từ ng   0 /9/2025

         4. Các nội dung trọng tâm

        S u ng   t u trư ng,   c s n  sẽ được n   trư ng tổ c ức các  o t động n ư:

l m quen, g ớ  t   u tru  n t ống n   trư ng,   c tập các nộ  qu , qu  địn ; v  s n

v  tr ng trí lớp   c; tập lu  n c uẩn bị c o k    g ảng năm   c mớ .

          Trên đâ  l  t ông báo v  t    g  n t u trư ng năm   c 2025 – 2026 củ

Trư ng t ểu   c T  n  Hồng. T ông báo tớ  quý P ụ  u n , cán bộ, g áo v ên, n ân

v ên v  to n t ể   c s n  b  t để t  c    n    u quả công tác đầu năm   c./.

Nơi nhận:

- Phòng VHXH (b/c);

- CB, GV, NV (t/h);

- N êm   t, Webs te;

- Lưu: VT.